
 
  

  

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, rozdělenou na část I - Technické 

dovybavení sběrného dvora – kontejnery a nádoby a na část II – Strojní 

dovybavení sběrného dvora – manipulační technika dodávky, zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) s názvem 

 

„DOVYBAVENÍ SBĚRNÉHO DVORA V ÚSTÍ NAD ORLICÍ“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název:    Město Ústí nad Orlicí 

IČ:    00279676   

sídlo:     Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  

zastoupení  

ve věcech smluvních:  Petrem Hájkem, starostou města 

ve věcech technických:  Ing. Janou Nováčkovou, tel.: 730 190 584, 

novackova@muuo.cz 

 

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 

Obchodní jméno: TEPVOS, spol. s r.o. 

IČ: 25945793 

sídlo: Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupení Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti 

 Jiřím Roušavým, ve věcech technických, tel.: 608 

553 304, rousavy@tepvos.cz 

 

  

 

 



 
dle § 36 odst. 4 ZZVZ: 

Zpracovatel zadávací dokumentace 

- TEPVOS, spol. s r. o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 

25945793, zastoupení Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti, tel. 

605 949 746, pirkl@tepvos.cz 

- JUDr. Poremská s.r.o., Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651, 
zastoupení JUDr. Michaelou Poremskou, Ph.D., LLM, jednatelkou 
společnosti 

 
Tento projekt je financován z Fondu soudržnosti EU a národních veřejných 

zdrojů. 

  



 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení sběrného dvora odpadů pro město Ústí nad Orlicí. 
 
Tato veřejná zakázka je rozdělena v souladu s § 35 ZZVZ na části.  

Jedná se o tyto části: 

Část I) Technické dovybavení sběrného dvora – kontejnery a nádoby 

  

Část II)  Strojní dovybavení sběrného dvora – manipulační technika 

 

Popis předmětu veřejné zakázky je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 

 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace je volně přístupná na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

 

3. Lhůta pro podání nabídek 
Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 2. 2018 v 13:00 hodin. 

 

4. Způsob podání nabídek 
Předložení nabídek probíhá elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo 

jeho zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 
 

Nabídky budou podávány v českém nebo slovenském jazyce. 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 
Zadavatel požaduje prokázat, že dodavatel splnil: 

a) pro Část I i pro Část II - základní způsobilost dle § 74 zákona; 

b) pro Část I i pro Část II - profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 odst. 2 písm. a) zákona; 

c) pro Část I i pro Část II - technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

 

Požadavky na kvalifikaci jsou podrobně uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona vyžaduje zadavatel prokázání splnění kvalifikace 

za pomoci čestného prohlášení.  



 
Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit 

požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 

členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 

takové údaje nezbytné. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ pro každou část 

veřejné zakázky samostatně podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Způsob hodnocení je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 

 

Příloha: Zadávací dokumentace  

Dne 22. 1. 2018   

 

 

elektronicky podepsal Petr Hájek – starosta města Ústí nad Orlicí 

 


		2018-01-23T10:43:04+0100
	starosta
	Petr Hájek




